
Helyszín: Autóklub telephelyek január február március április május június július augusztus szeptember október november december
1112 Budapest, Budaörsi út 138. Telefonszám:  1/310-2958; 06-20-289-
3989 E-mail: ugyintezo.budaorsi@autoklub.hu 12,26 9,23 9,23 7,20 4,18 1,15,29 13,27 10,24 7,21 5,19 2,16,30 14
1043 Budapest, Berda J. u. 15. Telefonszám: 06-20/288-6818; 1/345-1638 
E-mail: berda@autoklub.hu 15,29 12,26 12,26 9,23 7,21 4,18 9.23,30 13,27 10,24 8,22 5,19 3,10
7754 Bóly, Külterület hrsz. 054/16. Telefonszám: 06-20/210-7208 
Email:boly@autoklub.hu 30 27 27 24 22 19 17 28 25 9 20 4

2049 Diósd, Vadrózsa u. 19. (Ipari park) Telefonszám: 06-20/288-6976; 
23/545-107 E-mail: diosd@autoklub.hu 20,27 3,10,17,24 3,10,17,24 7,14,21,28 5,12,19,26 2,9,16,23 7,14,21,28 4,11,18,25 1,8,15,22 6,13,20,27 3,10,17,24 1,8,15
3300 Eger, Kistályai köz 8. Telefonszám: 06-20/288-6857; 36/410-437 E-
mail: eger@autoklub.hu 27 10,24 17,31 14,28 5,12,26 2,16,30 7,21 25 15,29 13,27 10,24 8
2500 Esztergom, Schweidel u. 5. Telefonszám: 06-20/288-6808; 33/411-
908 E-mail: esztergom@autoklub.hu 9,23 9,23 13,27 11,26 15,29 13,27 10,24 14,28 12,26 16, 30 14
9027 Győr, Tompa u. 2.  Telefonszám: 06-20/957-9800; 96/317-900; 
96/517-275 E-mail: gyor@autoklub.hu 4,18 8,22 6,20. 3,17 8 26 9 7,21
6000 Kecskemét, Izzó u.1. Telefonszám: 06-20/288-7048; 76/ 486-840; 
76/505-598 E-mail: kecskemet@autoklub.hu 3, 17 3, 17 14, 21 5, 19 2, 23 7 25 8, 22 6, 20 3, 17 1
7400 Kaposvár, Dombóvári u. 6.  Telefonszám: 06-20/288-6880 Email: 
kaposvar@autoklub.hu 9 6 6 10 8 5 3 7 4 2 6 4
3531 Miskolc, Győri kapu 32. Telefonszám: 46/412-854 E-mail: 
miskolc@autoklub.hu 19 5,26 9,23 8,21 4,25 9,23 6,27 10,24 8,29 19 10
4400 Nyíregyháza, Debreceni út 155. Telefonszám: 06-20/972-9983; 
42/409-319; 42/463-521 E-mail: nyiregyhaza@autoklub.hu 4, 18 8, 22 6, 20 3, 17 8,22 12 2,23 7, 21 11,25
7630 Pécs, Hengermalom u. 3. Telefonszám: 06-20/993-7337; 72/312-738 
E-mail: pecs@autoklub.hu 27 17, 24 3, 17, 24 14, 21, 28 5, 12, 19 9, 16, 23 7, 14 4, 24 8, 15, 29 6, 13, 27 3, 10, 24 1
3100 Salgótarján, Bajcsy-Zsilinszky út 4. Telefonszám: 06-20/288-6846; 
32/310-662 E-mail: salgotarjan@autoklub.hu 11,25 11,25 15,29 13,27 10,24 15,29 12,13 2,16 14,28 11,25 9
9400 Sopron, Lackner K. u. 60. Telefonszám: 06-20/217-6876; 99/311-352 
E-mail: sopron@autoklub.hu 6 13 10 8 12 24 28 11,25 9 13,2 4
6724 Szeged, Kossuth sgt. 114. Telefonszám: 06-20/667-3343; 62/ 474-
874 E-mail: szeged@autoklub.hu 9, 23 2,9, 23 13, 20 4, 11.18 1, 15, 29 6 24 7, 21 5, 19 2, 16 7
8200 Veszprém, Aradi Vértanúk u. 1.  Telefonszám: 06-20/947-1100; 
88/421-006 E-mail: veszprem@autoklub.hu 27 17 10,24 7,28 12,26 9,23 7 25 1,22 6,27 10,24 8
8900 Zalaegerszeg, Alsóerdei u. 3/a. Telefonszám: 06-20/288-6720; 
92/550-195 E-mail: zalaegerszeg@autoklub.hu 4,18 4,18 8,22 6,20 10,24

1 26
9,23 7,14 4,18

 4031 Debrecen Harsona utca 67.  Telefonszám: 06-20/310-8458 E-mail: 
debrecen@autoklub.hu 11 14

Muzeális jellegű járművek minősítésének tervezett időpontjai 2026.


